РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности

в собственность Удмуртской Республики

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                               « 27 »октября 2021г.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации», во
исполнение законов Удмуртской Республики от 27.04.2021 № 31-РЗ «О
прекращении осуществления органами местного самоуправления в Удмуртской
Республике отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по
опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», от 27.04.2021 № 32-
РЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления в
Удмуртской Республике отдельных государственных полномочий Удмуртской
Республики по предоставлению мер социальной поддержки многодетным семьям
в Удмуртской Республике», от 11.05.2021 № 44-РЗ «О прекращении
осуществления органами местного самоуправления в Удмуртской Республике
отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по обеспечению
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными
жилыми помещениями», от 11.05.2021 № 45-РЗ «О прекращении осуществления
органами местного самоуправления в Удмуртской Республике отдельных
государственных полномочий Удмуртской Республики по социальной поддержке
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Камбарский район», Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1.Безвозмездно передать в собственность Удмуртской Республики из
собственности муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» движимое имущество (далее – имущество)
согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Администрации Камбарского района по социальным вопросам
Ярославцеву Л.В..

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской
Республики»                                                           Е.М.Ижболдина

г. Камбарка

от 27 октября 2021 года

№ 16